
 

 

 

 

   

   

111000...   aaa   111111...   kkkvvvěěětttnnnaaa   222000111777   

111333   –––   111777   hhhoooddd...       
   
   

Žádosti k přijetí dítěte a evidenční listy budou do všech tří MŠ v MČ Praha 22 
ve dnech zápisu přijímány pouze v Mateřské škole, Praha 10, Za Nadýmačem 927.  

 

Touto organizací zápisu nebude omezeno právo zákonných zástupců podat přihlášku do více mateřských 
škol MČ Praha 22. Zákonní zástupci budou mít možnost podat přihlášku do více mateřských škol  
na jednom místě. V mateřské škole budou po celou dobu zápisu přítomny ředitelky všech tří mateřských 
škol. 

 

 

 
 

Pořadí odevzdání přihlášky nemá vliv na přijetí. 
Možno podat přihlášku do více MŠ. 

 

 

ZÁPIS 
pro děti, které dovrší věku tří let do 31. 8. 2017. 

 
DO Přihlášky a evidenční listy  

budou od 1. 4. do 11. 5. 2017: 
 
a) ke stažení na webových stránkách:  
www.msuhrineves.cz, 
www.msslunecni.cz, 
www.mspitkovice.cz, 
www.praha22.cz. 
 
b) případně k vyzvednutí: 

 Po - So v úřední době v Otevřeném 
informačním centru ÚMČ Praha 22 

 a na požádání v mateřských 
školách u ředitelek škol 

 
 

K zápisu vezměte s sebou: 

 vyplněnou žádost a evidenční list, které 
odevzdává jeden z rodičů nebo zákonných 
zástupců (či zplnomocněná osoba) dítěte, 

 rodný list (pouze předložení originálu), 

 průkaz totožnosti rodiče nebo zákonného 
zástupce, který podává přihlášku, 

 potvrzení o trvalém bydlišti dítěte a jednoho 
z rodičů nebo zákonných zástupců z evidence 
obyvatelstva – odboru občanskosprávního ÚMČ 
Praha 22 (u cizinců povolení k pobytu) 

 úředně ověřenou plnou moc ke zplnomocnění jiné 
osoby k podání žádosti (v případě nepřítomnosti 
rodičů ve dnech zápisu z důvodu dovolené, 
nemoci). 

 Potvrzení o trvalém bydlišti může být nahrazeno 
doložením občanského průkazu rodiče  

a občanského průkazu dítěte. 
 

http://www.msuhrineves.cz/
http://www.msslunecni.cz/
http://www.praha22.cz/

